заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 359 (триста пятьдесят 

девять). 

Наименование организации ООО «ЦИТ» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 115114, г. Москва, 

ул. Дербеневская, д.1, стр.5, этаж 3, комн. 1.14; 1.15 

Дата и время подачи 

предложения 
25 декабря 2017 года в 14:20 

Цена договора 
14 050 000 (четырнадцать миллионов пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Форма № 1. Опись документов 

2 Форма № 2.1 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

3 Форма № 3. Сведения об участнике размещения заказа

[...]

Количество листов – 2 (два). 

Наименование организации ООО «САТЕЛ» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 129223, г. Москва, Проспект 

Мира, д.119, стр.619,  к.5б  

Дата и время подачи 

предложения 
25 декабря 2017 года в 16:25 

Цена договора 
9 837 310 (девять миллионов восемьсот тридцать 

семь тысяч триста десять) рублей 34 копейки 

№ Перечень документов, представленных участником размещения заказа в 

соответствии с извещением о проведении Конкурса 

1 Форма №2.1 Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

Заявка на участие в Конкурсе не содержит опись входящих в ее состав